

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ مارچ ۲۰۲۲

باز هم به ارتباط مقایسه نابجا!

جمعه - ۱۳ حوت ۱۴۰۰ - کابل: علی رغم این که زمامداران روس تا حال مکرراً ادعا داشته اند که رئیس جمهور اوکراین "زلینسکی" نیز فرار نموده و همین اکنون سفارت امریکا در پولند را به مرکز فرماندهی خود مبدل نموده است، به دنباله روی از رسانه های غربی دیده می شود تعدادی از افراد عقده مند علیه "غنی احمدزی"، آنها را به مثابه شخصیت های منفرد و بدون ارتباط با نهاد های امنیتی - استخباراتی شرق و غرب ارزیابی نموده، "غنی احمدزی" را "گریزی و خاین" و "زلینسکی" را قهرمان معرفی می دارند. از آن جایی که در مورد چنین منظری در نوشته های قبلی تماس گرفته ام، در یادداشت کنونی بحثم را کاملاً در بعد دیگری ادامه خواهم داد:

۱- احتمالاً شما هم از طریق رسانه های مطلع شده باشید که به دنبال برداشتن روادید و ویزای ورود به اوکراین و دادن اجازه از طرف چند دولت اروپایی به شهروندان شان به منظور دفاع از اوکراین و مبارزه علیه ارتش مهاجم روس، به گفته "زلینسکی" رئیس جمهور اوکراین، تا همین اکنون بیش از ۱۶ هزار داوطلب وارد اوکراین شده و در صفوف نیروهای اوکراینی به جنگ علیه ارتش مهاجم روس پرداخته اند.

۲- هرگاه این خبر همان طوری که گفته می شود صحت داشته باشد یعنی افرادی که داوطلبانه به قصد دفاع از اوکراین تا پای جان پیش می روند، راستگرایان افراطی و یا فاشیستهای اروپایی باشند، سؤالی که پیش می آید نیاز آمدن آنها به اوکراین است. اوکراین کشوریست که بیش از ۴۳ میلیون جمعیت دارد در حالی که مساحت آن حدود ۵۰ هزار کیلومتر مربع کوچکتر از افغانستان است. یعنی کشوری بامساحت تقریباً (۶۰۳) کیلومتر مربع که کمتر از افغانستان و با نفوس بیشتر از دوچند نفوس افغانستان حین تجاوز شوروی- ۱۸ میلیون- هرگاه از حمایت مردم خودش برخوردار باشد، چه نیاز دارد که علی رغم داشتن یک ارتش ۱۵۰ هزار نفری حاضر و یک میلیون نیروی ذخیره، دریش را برای ورود مدافعان خارجی بگشاید.

این وضعیت نشان می دهد که یا مردم اوکراین از نظام فعلی حمایت نمی کنند از همین رو حداقل آن را تنها گذاشته اند و یا این که روسها راست می گویند و در زیر کاسه حامیان، نیم کاسه های دیگری نهفته است.

۳- نخستین نیم کاسه ای که غرب و اوکراین با پر روئی وجود آنها را تأیید می نمایند، هجوم فاشیستهای اروپایی و جهان جهت دفاع از اوکراین است. با شنیدن چنین خبری بلافاصله سؤالی به وجود می آید ک انگیزه و علت فاشیستها که می خواهند به قیمت خون شان از اوکراین دفاع نمایند، چیست؟ آنها در اوکراین چه دیده اند که می خواهند جهت

حفظ آن از جان مایه گذارند؟ آیا نظام کنونی اوکراین واقعاً یک نظام فاشیستی و بر مبنای برتری نژادی پایه گذاری شده است که چنین مقتضای جذب نیروهای فاشیست از سراسر اروپا به اوکراین شده است؟ اگر چنین است و واقعاً نظام اوکراین می خواهد پای جای پای هیتلر و بقیه فاشیست ها گذاشته، بدون آن که از جنایات آنها در جریان جنگ عمومی دوم پند گرفته باشند و یا بیش از ۵۰ میلیون قربانی وجدان آنها را معذب بسازد، بستر گسترش فاشیسم را در اروپا پهن نماید، مسئولیت اخلاقی و وظایف تاریخی خلقهای جهان در چنین حالتی چیست؟ حمایت از فاشیسم تا جهان را مجدداً به جنگ نابودکننده دیگری سوق دهد و یا در کنار "پوتین" ایستادن و از تهاجم خونبار ارتش روس حمایت کردن؟

۴- از آن جایی که همزمان با هجوم این افراد از سراسر جهان انگلوساکسون و غلامان آنها به اوکراین سیل ارسال تسلیحات فوق پیشرفته امریکائی و بقیه اعضای پیمان ناتو به اوکراین نیز ادامه دارد و اکثر این سلاح ها آنقدر پیشرفته هستند که استفاده از آنها به آموزش مسلکی نیاز دارد، از کجا معلوم است که باز هم "سیا" بازی کثیف دیگری از نوع "داعش" را روی دست نگرفته باشد.

تاریخ به ما نشان می دهد که امپریالیسم امریکا و شرکاء چگونه به منظور زدن و از بین بردن قسمتی از "محور شرارت" نامنهادی خودشان، آگاهانه "داعش" را از جمع جنایتکاران بین المللی مسلمان و تازه مسلمان سازماندهی نموده به جان مردم مسلمان و عرب به خصوص عراق، لیبیا، سوریه، یمن و افغانستان انداخت. از کجا معلوم که اینبار تمام آنهایی که ظاهراً زیر نام فاشیست ها به اوکراین فرستاده می شوند، برادران مسیحی "داعش" یعنی نیروهای مزدور جنگی امپریالیسم امریکا نباشد که باز هم توسط "سیا" سازماندهی و اینبار علیه روسیه به کار گرفته شده اند.

هموطنان گرامی!

هرگاه از چنین منظری به عملکرد دو خاین و دو جاسوس غرب یعنی "غنی احمدزی" و "زلینسی" نظر انداخته شود، می بینیم که "غنی احمدزی" علی رغم تمام جنایات و خیانت هائی که مرتکب شده، از آنجائی که نخواستند در آخرین مرحله نوکری اش، فرصتی برای ایجاد باند جدیدی زیر نام دفاع از خودش بدهد، یک سر و گردن نسبت به "زلینسی" بلند تر قرار می گیرد. - در ایم مورد آخرین مصاحبه حلیلزاد را با بی بی سی دوباره بخوانید.

یعنی "غنی احمدزی" نه تنها حاضر شد از مقامش بگذرد بلکه ننگ "گریختگی" و "بگیل" را برای تمام خاندانش نیز به ارث بگذارد مگر حاضر نشد در آخرین حرکت "سیا" با آنها همراهی نماید، در حالی که دلکچ اوکراین خودش در پولند در سفارت امریکا نشسته، مردم اوکراین را زیر تیغ برهنه "پوتین" می فرستد.

هموطنان گرامی!

ما باید این را بیاموزیم و فراگیریم که سیاست و جنگ هم علم اند و هم هنر؛ و هرگاه خواسته باشیم در نبردی که خواه ناخواه با طالب خواهیم داشت، پیروز گردیم باید آن علم را بیاموزیم و هنر به کار انداختن آن را در عمل فرا گیریم نه این که بر مبنای قضاوت های احساسی، عاطفی و روانی، به جنگ اژدها های امپریالیسم و ارتجاع گام گذاریم. مسلم است که در آنصورت تمام خون های ریخته شده، هدر رفته، استعمار و ارتجاع به سروری شان ادامه خواهند داد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!